








Kristiansand
kommune



UKEPLAN FOR 5C UKE 18

Læringsmål:			
Orden: Jeg holder meg på våre tildelte områder i friminuttene.			
Matte: Jeg velger oppgaver som passer mitt nivå på Mattemaraton.			
Engelsk: Jeg kan bruke adjektiv for å beskrive personer.			
Norsk: Jeg kan finne informasjon i en tekst.			
Dag	På skolen	I lekse	
Mandag 8.30-14.15 	Ukeplan Gym (inne): Leker og aktiviteter Besøk fra biblioteket i byen Engelsk: Adjectives Norsk: Leseforståelse - Over grensen	Norsk: Gjør oppgaven som heter norsklekse uke 18 (se classroom) Husk å trykke levèr når du er ferdig.	
Tirsdag 8.30-14.15 	Stillelesing/høytlesing KRLE: Hverdagslige dilemma Matte: Multiplikasjon K&H: Sitteunderlag K&H: Sitteunderlag		
Onsdag 8.30-13.00 	<h1>1. mai - Fri</h1>	Engelsk: Les og oversett (se classroom); Nivå 1: s. 150 + første avsnitt (food) på s. 151 Nivå 2: s. 150 + 151 + answer the questions "Talk and tell" † Øv på glosene. Bruk gjerne glosepus .	
Torsdag 8.30-14.15 	Stillelesing + høytlesing Engelsk: Descriptions Musikk: Samspill Matte: Mattemaraton Samfunnsfag: Antikkens Hellas		IKT: Husk å lade CB til hver dag!
Fredag 8.30-13.30 	Stillelesing Norsk: Leseforståelse - Stormnatt Tur (ikke bål) til grønn slette Avslutning i klasserommet		

Tlf til arbeidsrom 5. trinn: 47 71 69 53

Ta kontakt i Visma Foresatt



Kristiansand
kommune



INFORMASJON

Besøk fra Kristiansand folkebibliotek: På mandag får vi besøk fra Kristiansand folkebibliotek. De kommer for å presentere bøker for elevene. Det blir mulighet for å låne bøkene de presenterer i etterkant.

Plakat med mål: I forrige uke lagde elevene flotte plakater med målene sine fra utviklingssamtalen. Disse plakatene har de fått med seg hjem i dag (med noen få unntak som ikke er helt ferdige. De elevene dette gjelder får med sin plakat hjem så fort den er ferdig). Supert om dere kan hjelpe elevene med å finne et lurt sted å ha plakaten. Poenget er at de ikke skal glemme målet/målene sine.

Mattemaraton: På onsdag starter årets mattemaraton. MatteMaraton er antikonkurransen hvor man ikke vinner på å gjøre mest eller være raskest. Her handler det om å fullføre på sitt nivå, i sitt tempo - sammen som et lag. Med totalt 254 000 deltakere i fjor er MatteMaraton Norges desidert største skolekonkurranse. I 2024 arrangeres den for 14. gang. Konkurransen skal fremme engasjement for realfagene, gi verdifull repetisjon innenfor alle emner i matematikk, by på problemløsningsoppgaver og matematikk i praksis, stimulere til samarbeid, og ikke minst få flere elever i fysisk aktivitet.

Engelske bøker: Hvis noen har lyst til å trene litt mer på lesing i engelsk ligger det mange bøker på [skolens bibliotek](#) (logg inn med feide). Der finner dere bøker på mange forskjellige nivå.

Vennlig hilsen Lise, Anita og de andre voksne i 5C



Kristiansand
kommune



Gloser uke 18

Engelsk	Norsk
hedgehog	pinnsvin
hides	gjemmer seg
pointy	spiss
snout	snute
spiky	piggete
mushrooms	sopp

Dette skjer fremover:

Mandag 29.04	Besøk fra biblioteket i byen
Onsdag 01.05	FRI pga arbeidernes dag
Onsdag 08.05	Vårsamling i gymsalen
Torsdag 09.05 - Fredag 10.05	FRI pga Kr.himmelfartsdag og inneklemt dag
Fredag 17.05	FRI pga Norges nasjonaldag
Mandag 20.05	FRI pga 2. pinsedag
Onsdag 12.06	Fagerholtdagen
Torsdag 20.06	Siste skoledag på 5. trinn

Tlf til arbeidsrom 5. trinn: 47 71 69 53

Ta kontakt i Visma Foresatt